

## Deviz local

Valoarea de deviz 215 886,57 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,8600	52,57	97,780
2.	7122050013400	Zidar	h-om	43,9200	52,57	2 308,875
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,4160	52,57	547,569
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	297,5300	52,57	15 641,153
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,1750	52,57	377,190
6.	7132010010900	Faianțar	h-om	12,4000	52,57	651,868
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	122,7600	52,57	6 453,493
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29,2400	52,57	1 537,147
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,911
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	52,57	117,757
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	174,3100	52,57	9 163,476
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3800	52,57	19,977
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,4000	52,57	231,308
15.	7422010060100	Timplar	h-om	114,0800	52,57	5 997,186
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,1190	52,57	6 209,518
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	187,5000	52,57	9 856,875
		Total manopera				60 603,25

### Materiale:

1.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	5,0000	10,00	50,000
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	860,00	774,000
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,2000	1 190,00	10 948,000
4.	213213213213	Placi sau piscoturi de gresie	m2	128,7750	115,00	14 809,125
5.	23321213213	Boiler	buc	1,0000	1 850,00	1 850,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,6000	70,00	322,000
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1485	65,00	9,652
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,9000	14,00	390,600
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	74,4000	27,00	2 008,800
10.	24302261000001	Fuga	kg	88,1427	16,00	1 410,283
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,3000	27,00	35,100
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2720	26,00	7,072
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360 12,2400	16,00 18,00	29,376 220,320





14.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare дм .50мм	m	8,2400	29,00	238,960
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,4800	5,00	2,400
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,4000	4,50	10,800
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,5200	5,00	12,600
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,4800	5,00	2,400
19.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	21,00	42,000
20.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	m2	5,0975	290,00	1 478,275
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,6000	7,50	1 534,500
22.	2622102438000	Lavoar на ножке	buc	6,0000	790,00	4 740,000
23.	2622102453900	Крепление для умывальника	buc	12,0000	12,00	144,000
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,0400	2,40	28,896
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,1000	3,70	240,870
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,4986	120,00	7 739,832
27.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	22,9400	65,00	1 491,100
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,7280	980,00	5 613,440
29.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	761,4390	2,50	1 903,597
30.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	1,80	5,400
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	74,4000	1,85	137,640
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	53,3200	31,00	1 652,920
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,7400	18,00	301,320
34.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2700	33,00	8,910
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,7000 36,8000	4,50 5,00	12,150 184,000
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 790,0000	0,10	279,000
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 240,0000	0,10	124,000
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	50,00	306,000
39.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0500	84,00	88,200
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	22,00	134,640
41.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	35,00	70,000
42.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	18,0000	16,00	288,000
43.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	14,0000	1,80	25,200
44.	2875276305105	Conector	buc	275,2800	1,30	357,864
45.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0060	360,00	362,160
46.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0100	36,00	72,360
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5400	2,10	1,134
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8770	14,00	12,278
49.	4100126202818	Apa	m3	0,2525	14,00	3,535
50.	51213213213213 213	Amestec uscat	kg	885,3600	2,40	2 124,864
51.	5465232323	Тройник дм. 50мм	buc	6,0000	34,00	204,000
52.	54656232332	Переходник 50*150	buc	1,0000	38,00	38,000
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>64 881,57</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9468	12,00	23,362
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>23,36</b>



Total	l.	215 886,5 7
<b>Total de viz:</b>		<b>215 886,5 7</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

